CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia hoạt động chạy giao lưu hữu nghị quốc tế trong khuôn khổ Hội chợ Thương mại và Du lịch quốc tế Việt – Trung lần thứ 17 năm 2025
(Móng Cái, Việt Nam - Đông Hưng, Trung Quốc)

Kính gửi: Ban tổ chức Hội chợ

Họ và Tên  (IN HOA) :…………………………………(Nam    -    Nữ )
Ngày tháng năm sinh :……………………………………….…….......
Địa chỉ :…………………………….…………………………………….
Căn cước công dân:…………………………………………………….
Số điện thoại:…………………………………………………………….
Người liên lạc trong trường hợp khẩn cấp :……………………………
Số điện thoại liên lạc :………………………………………………….....
Tôi viết đơn này xin được đăng ký và tham giai hoạt động chạy giao lưu hữu nghị quốc tế trong khuôn khổ Hội chợ Thương mại và Du lịch quốc tế Việt – Trung lần thứ 17 năm 2025 (Móng Cái, Việt Nam - Đông Hưng, Trung Quốc). Tôi xin cam kết với Ban tổ chức giải một số nội dung sau:
1. Đã được bác sĩ kiểm tra về mặt y khoa để tham gia chạy; Bản thân được bác sĩ xác nhận rằng tôi có sức khỏe bình thường, không có bệnh về tim mạch, các bệnh liên quan đến hô hấp và đồng ý cung cấp giấy xác nhận khi có yêu cầu.
2. Hoàn toàn hiểu rằng sự tham gia của tôi ở hoạt động chạy này có thể ảnh hưởng không tốt đến tình trạng sức khỏe hiện tại của tôi. Tuy nhiên, tôi chấp nhận những rủi ro này và mong muốn sẽ được tiếp tục tham gia chạy và các hoạt động liên quan.
3. Đồng ý để đội ngũ y tế xử lý các tình huống liên quan đến sức khỏe và chịu hoàn toàn chi phí về y tế (nếu có)
4. Miễn trách nhiệm cho Ban tổ chức và không thưa kiện, hay bất kỳ hình thức khiếu nại hay đòi bồi thường nào cho mất mát, tổn thương liên quan đến bệnh tật và mọi hình thức thương tích cá nhân bao gồm tử vong và tàn tật vĩnh viễn, liên quan đến sự tham gia của tôi.
5. Tôi xin chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Ban tổ chức, chấp hành nghiêm chỉnh tuyến đường chạy; quy định pháp luật của Việt Nam và Trung Quốc.
             Tôi xin trân thành cảm ơn!

	………, Ngày……..tháng  11 năm 2025
Người viết
[bookmark: _GoBack](Ký ghi rõ họ và tên)